



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
26 de agosto  
de 2022  
14:09:26

Factura  
FAC3\_0009980

**Folio Fiscal**  
DA73D5AE-E700-48EC-  
AE60-3C06A69FE748

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** CUAUHEMOC 2, SAN FCO. TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 20755388, ventas@acerosalianza.com  
**USO CFDI:**

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU002	30102304	4	<b>C-075 PINTADO C-18</b>	H87	PIEZA	\$145.20	\$580.80
CAR004	30102304	4	<b>CARAMELO DE 3/4"</b>	H87	PIEZA	\$633.60	\$2,534.40
LAFOR001	31132100	2	<b>BADEC 01</b>	H87	PIEZA	\$354.37	\$708.74
PTU067	30102304	2	<b>RIEL 1500 PINTADO C-14</b>	H87	PIEZA	\$594.00	\$1,188.00
H.NUD07	23251805	26	<b>NUDO AZTECA 5/8"</b>	H87	PIEZA	\$19.65	\$510.90
H.CAR005	31163200	3	<b>CARRETILLA EMBALADA</b>	H87	PIEZA	\$121.50	\$364.50
H.BIS003	31162403	4	<b>BISAGRA 3/4"</b>	H87	PIEZA	\$13.00	\$52.00
SOL023	30263600	1	<b>SOLERA DE 2 X 1/4</b>	KGM	KILOS	\$563.21	\$563.21

Total Con Letra  
SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 95/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 6,502.55  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,040.40  
 TOTAL: 7,542.95

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|DA73D5AE-E700-48EC-  
 AE60-3C06A69FE748||FIN1203015|JA|gvaDhsDq9UMpj01cdSQ8Be6stepIgdBuazAHu/+03dNB/z+HqLlV+1RBjy3|J|qPXnpGryZ6FtKsQJaM8sFGgcDTZ6NjewAGj|X|EmeunqhaZCRrDAWia5C6orQOIGxUooERGwvp7VztM525Mkftu8Fy4NgbcZKt0iWC7MZUti6hdgrT4YvZft6OMsyvNYOjCNSXDXfztMS+d4ctPpHylc46H9BWBlc/p/h5b/J410YtsElrcirzKisFEZOktwoVjWxuc3pZOVCRHqOIJlM+Q+LyPPkPfyWB5UyaKNoUqNe9CzvjvrlQheshKLTWjN0X+gtkrMdirZmZageeOUEzQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 gvaDhsDq9UMpj01cdSQ8Be6stepIgdBuazAHu/+03dNB/z+HqLlV+1RBjy3|J|qPXnpGryZ6FtKsQJaM8sFGgcDTZ6NjewAGj|X|EmeunqhaZCRrDAWia5C6orQOIGxUooERGwvp7VztM525Mkftu8Fy4NgbcZKt0iWC7MZUti6hdgrT4YvZft6OMsyvNYOjCNSXDXfztMS+d4ctPpHylc46H9BWBlc/p/h5b/J410YtsElrcirzKisFEZOktwoVjWxuc3pZOVCRHqOIJlM+Q+LyPPkPfyWB5UyaKNoUqNe9CzvjvrlQheshKLTWjN0X+gtkrMdirZmZageeOUEzQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 ODZQDILKdQ7/D8DeU14ZeLtpdxQGKkDbqzYKyDXa4ULFQBGy8a4a3Lp4FEVYJ0mj6t9POxCdd3uSHj3JWtW8fT3k6pcOM1arO6LdaOdkqkML0mG8nBatLf2Y/+qkjm+aUERqZ0tsselTsU4r9s8QnrEKoq/glsqNGBjaWjKjwSVXwOIT29xxDhaZzHuzg6P3vg854kZe/A/O2oms0u7SVT7XP/sbiM1hMdDVMz2mEYCqOOvd0hJbDoKYINSLKXZOBUQVMiQdcXISRbIH4vIKEqH4v5+oyOUh8ejWw6lqPIFBv8CPyBVnccyaCpjqHUGzblniHXHw2zcFK62ceFOQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 26 de agosto de 2022 14:09:24	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	26 de agosto de 2022 14:09:26	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0016592		